procedure di gara, ivi inclusa la partecipazione a commissioni di gara espletate preferibilmente 

attraverso strumenti telematici e in possesso dei requisiti di professionalità definiti dalle Linee Guida 

ANAC, stabilendo al contempo un compenso lordo mensile di € 3.200,00 (tremiladuecento/00) oltre 

oneri e Iva a carico dell’ Amministrazione; 

il Decreto n. 817 dell’otto maggio 2023 e relativo addendum contrattuale rep. 956 con il quale, 

tenuto conto di quanto disposto con il decreto 1199 del 9 luglio 2020, è stata prorogata l’efficacia

[...]

4 del suddetto contratto di collaborazione professionale, con il quale si stabilisce — tra l’altro — 

che l'erogazione del compenso de quo avverrà con periodicità mensile, con presentazione — ogni 2 

mesi - di apposita relazione sull’attività espletata nel periodo di riferimento; 

la fattura elettronica n.8/23 del 03/08/2023 di € 3.328,00 (tremilatrecentoventotto/00) oneri 

inclusi, emessa dall’avv. Tosto Claudia, relativa alle competenze maturate nel mese di luglio 2023 e 

assunta in data 07/08/2023 agli atti dell’ufficio con il prot. n.10819; 

l’attestazione di regolarità contributiva rilasciata dalla CASSA FORENSE in data 09/08/2023 ed

[...]

91 convertito dalla legge 11 agosto 2014 n. 116, 

DECRETA 

Articolo 1 

Articolo 2 

Articolo 3 

per le finalità in premessa, di finanziare e impegnare a valere sulle somme disponibili nella contabilità 

speciale n.5447/10, la somma complessiva di € 3.328,00 (tremilatrecentoventotto/00) a favore 

dell'avv. Tosto Claudia, nata a Palermo il 10/12/1985 - C.F. TSTCLD85T50G273U — P. Iva 

06841330829, quale compenso per il mese di luglio 2023, per le attività svolte in ottemperanza al 

contratto di collaborazione professionale del 9 luglio 2020, e prorogato con successivo decreto

[...]

mediante emissione del relativo ordinativo di pagamento, che graverà sulle risorse finanziarie di cui 

alla contabilità speciale n. 5447/10, con bonifico sul conto corrente bancario indicato nella 

dichiarazione di tracciabilità dei flussi finanziari ex /ege n. 136/2010, allegata al presente decreto; 

I} suddetto ordinativo, per complessivi € 3.330,00 (tremilatrecentotrenta/00)) verrà tratto sulla 

contabilità speciale numero 5447/10 intrattenuta presso la Tesoreria Provinciale dello Stato — Sezione 

di Palermo — e intestata al Commissario Straordinario Delegato per la Mitigazione del Rischio 

Idrogeologico nella Regione Siciliana;